
Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

3 774 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

370,00 Έχει Επιλεγεί

Βρεφονηπιακός Γαζίου (Αμμουδάρα)
Τάξη: Α2. Βρέφη (1,5 ετών έως 2,5 ετών)

2 617 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

1 763

Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

1 744 140,00 Έχει Επιλεγεί

3 881 185,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

2

Κατατάξεις
ΔΟΚΑΠΠΑΜ για περίοδο 2022-2023

Βρεφονηπιακός Αγίας Πελαγίας
Τάξη: Α2. Βρέφη (1,5 ετών έως 2,5 ετών)

1 615 230,00 Έχει Επιλεγεί

845 220,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



19 848 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

18 720 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

17 655 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

16 640 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

15 903 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

14 899 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

13 874 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

12 867 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

11 801 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

10 783 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

9 733 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

8 637 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

7 604 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

6 598 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

5 887 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

4 886 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



35 838 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

34 821 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

33 785 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

32 734 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

31 649 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

30 599 325,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

29 725 335,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

28 691 335,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

27 890 340,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

26 855 340,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

25 698 340,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

24 743 345,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

23 846 350,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

22 824 350,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

21 806 350,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

20 782 350,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



51 642 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

50 630 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

49 776 265,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

48 684 270,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

47 894 275,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

46 706 300,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

45 825 305,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

44 823 305,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

43 803 305,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

42 893 310,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

41 865 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

40 822 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

39 749 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

38 600 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

37 597 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

36 596 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



66 869 210,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

65 747 210,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

64 902 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

63 901 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

62 884 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

61 849 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

60 789 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

59 677 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

58 896 220,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

57 748 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

56 726 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

55 721 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

54 814 250,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

53 742 250,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

52 804 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

51 642 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

9 685 360,00 Έχει Επιλεγεί

8 619 360,00 Έχει Επιλεγεί

7 778 365,00 Έχει Επιλεγεί

6 750 365,00 Έχει Επιλεγεί

5 762 370,00 Έχει Επιλεγεί

4 646 375,00 Έχει Επιλεγεί

3 1264 415,00 Έχει Επιλεγεί

2 1263 415,00 Έχει Επιλεγεί

Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

1 1262 420,00 Έχει Επιλεγεί

72 595 175,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

71 876 180,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

70 881 185,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

69 799 190,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

68 727 205,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

67 883 210,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



24 621 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

23 796 230,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

22 841 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

21 656 275,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

20 860 280,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

19 815 280,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

18 895 310,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

17 703 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

16 601 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

15 859 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

14 793 325,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

13 686 325,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

12 611 345,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

11 840 355 Δεν Έχει Επιλεγεί

10 705 355 Έχει Επιλεγεί

9 685 360,00 Έχει Επιλεγεί



Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

8 887 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

7 886 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

6 820 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

5 774 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

4 617 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

3 607 365,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

2 818 370,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

Βρεφονηπιακός Πολύδροσου (Εργατικές Κατοικίες)
Τάξη: Α2. Βρέφη (1,5 ετών έως 2,5 ετών)

1 872 395,00 Έχει Επιλεγεί

30 788 135,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

29 674 175,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

28 676 195,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

27 877 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

26 756 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

25 745 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



24 691 335,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

23 878 340,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

22 855 340,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

21 698 340,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

20 743 345,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

19 806 350,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

18 718 350,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

17 848 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

16 723 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

15 651 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

14 903 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

13 867 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

12 783 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

11 714 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

10 604 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

9 598 360,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



40 630 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

39 853 265,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

38 684 270,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

37 894 275,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

36 825 305,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

35 893 310,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

34 837 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

33 822 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

32 643 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

31 639 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

30 597 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

29 596 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

28 821 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

27 734 320,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

26 599 325,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

25 725 335,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



56 727 205,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

55 883 210,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

54 747 210,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

53 902 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

52 901 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

51 849 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

50 789 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

49 677 215,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

48 748 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

47 726 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

46 721 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

45 814 250,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

44 742 250,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

43 842 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

42 804 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

41 642 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

735 355,00 Έχει Επιλεγεί9

11 859 320,00 Έχει Επιλεγεί

10 686 325,00 Έχει Επιλεγεί

8 792 355,00 Έχει Επιλεγεί

7 1261 365,00 Έχει Επιλεγεί

6 775 365,00 Έχει Επιλεγεί

5 682 380,00 Έχει Επιλεγεί

4 773 385,00 Έχει Επιλεγεί

3 772 385,00 Έχει Επιλεγεί

2 752 385,00 Έχει Επιλεγεί

Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

1 620 385,00 Έχει Επιλεγεί

59 595 175,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

58 876 180,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

57 881 185,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

56 727 205,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

5 666

4 601

3

6 895 310,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

315.00 Έχει Επιλεγεί

315,00 Έχει Επιλεγεί

729 320,00 Έχει Επιλεγεί

2 888 365,00 Έχει Επιλεγεί

Παιδικός Αγίας Μαρίνας
Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

1 710 395,00 Έχει Επιλεγεί

19 788 135,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

18 621 225,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

17 861 240,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

16 761 255,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

15 841 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

14 656 275,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

13 815 280,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

12 601 315,00 Δεν Έχει Επιλεγεί



Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

Θέση Αρ. Αίτησης Βαθμολογία Κατάταξη

2 798 320,00 Έχει Επιλεγεί

Παιδικός Τυλίσσου
Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

1 753 345,00 Έχει Επιλεγεί

2 791 355,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

Παιδικός Κρουσώνα
Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

1 673 360,00 Έχει Επιλεγεί

11 788 135,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

10 777 230,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

9 761 255,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

8 841 260,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

7 815 280,00 Δεν Έχει Επιλεγεί

6 895 310,00 Δεν Έχει Επιλεγεί


